1

Nº 179 - DOE – 10/09/2025 – Seção 1 – p.73

SECRETARIA DA SAÚDE

GABINETE DO SECRETÁRIO

RESOLUÇÃO SS Nº 156, DE 9 DE SETEMBRO DE 2025

Altera a representatividade da Comissão Setorial de Bonificação por Resultados da Secretaria de Estado da
Saúde, de que trata a Resolução SS nº 293, de 20 de dezembro de 2024.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° – O artigo 1º, inciso IV, da Resolução SS nº 293, de 20 de dezembro de 2024, passa a vigorar com a
seguinte redação:

“IV. Anderson Monteiro dos Santos, RG: 29.281.152-4, da Coordenadoria de Controle de Doenças –CCD;”

Artigo 2º - Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Este documento pode ser verificado pelo código

2025.09.09.1.1.36.1.220.1326407

em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade